
 

INZERÁT NA TRENÉRA/ASISTENTA REPREZENTACE  
 

v roce 2026 se ČACH se rozhodl vyslat Team Czechia Allgirl Youth Level 3 na ICU 

Mistrovství světa v Orlandu na Floridě. 

Pro náš projekt „Team Czechia 2026“ nyní hledáme trenérský tým, který by měly 

tvořit 2 osoby: hlavní trenér, asistent trenéra. 

 

Požadavky: 
● Minimálně 21 let  

● trenér s licencí min. úrovně C, znalost pravidel, prokázaná zkušenost v Youth 

Level 3 nejlépe All Girl 

● Minimálně 2 roky jako aktivní trenér 

● Aktivní znalost AJ a schopnost komunikace v AJ 

● Výborné komunikační, organizační a vůdčí schopnosti 

● Nadšení pro projekt reprezentace 

● Schopnost vytvořit choreografii 

 

Termíny tréninků: 
● 04.a 05. 10. 2025 tryout reprezentace 

● 08.a 09. 11. 2025 reprezentace  

● 13.a 14. 12. 2025 reprezentace 

● 10.a 11. 01. 2026 reprezentace 

● 07.a 08. 02. 2026 reprezentace  

● 14.a 15. 03. 2026 reprezentace 

● 11.a 12. 04. 2026 reprezentace 

 

Nabízíme: 
● prestiž spojenou s pozicí trenéra/asistenta reprezentace 

● práci s nejlepšími sportovci z ČR 

● pokrytí nákladů na cestovné na tréninky 

● zajištění ubytování a stravy během tréninků 

● náklady na dopravu a ubytování výjezdu na MS 

 



 

 
Informace o spolupráci: 
 

Vzhledem k situaci spojené s financováním reprezentace jsme se rozhodli 

následovat další Evropské státy, které pozici inzerují bez honoráře - chápeme, že 

toto nemusí být na první pohled motivující informace, ale rádi bychom vyzdvihli další 

benefity: načerpání nových zkušeností, zvýšení prestiže v rámci trenérské kariéry, 

možnost podílet se na utváření budoucnosti národního týmu a jeho úspěchu.  

 

Úkoly trenéra: 
 

● Zhodnocení došlých přihlášek, výběr a pozvánky na tryout 

● Tvorba choreografie. 

● Tvorba hudby v součinnosti s hudební společností, objednávka rekvizit podle 

rozpočtu. 

● Dohled nad týmem na místě v Orlandu. 

● Dohled nad nezletilými, odpovědnost za týmovou pohodu, zajištění nákupů 

případně organizace týmu dobrovolníků k tomu určenému. 

● Prosím berte v potaz, že nelze být aktivním sportovcem v rámci této pozice, 

jelikož cílem je poskytnout dívkám maximální podporu na nejen během 

přípravy v Čechách ale i na místě v Orlandu. 

  

V případě zájmu zašlete do 31. 5. 2025 email na adresu cach@cach.cz svůj 

životopis a motivační dopis, proč právě VY chcete být součástí trenérského týmu 

Team Czechia. 

 

 

Těšíme se na vás a skvělý projekt 
 
 
 


	INZERÁT NA TRENÉRA/ASISTENTA REPREZENTACE  

